
Uchwała Nr 68/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie przekazywania corocznie 5 szt. karpia dla p.p. Andrzeja Nadolnego i Zbigniewa 

Pelca. 

 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia corocznie 

przekazywać po 5 sztuk karpia dla p. Andrzeja Nadolnego i p. Zbigniewa Pelca w okresie 

obowiązywania porozumienia na korzystanie ze ścieżki dostępu do stawu w miejscowości 

Łagowo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 69/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały podjęte 

przez Prezydium wraz ze zgłoszonymi poprawkami, od numeru 57/14 do numeru 68/14 

z dnia 20.10.2014 r. oraz od numeru 69/14 do numeru 73/14 z dnia 21.11.2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 70/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie odwołania ze składu członków Zarządu Okręgu kol. Marcina Lewandowskiego. 

 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, w związku ze zgłoszoną rezygnacją, Zarząd 

Okręgu odwołuje kol. Marcina Lewandowskiego z funkcji członka Zarządu Okręgu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Uchwała Nr 71/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zakupu samochodu osobowego 

 

 Na podstawie § 46 pkt 13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu wyraża zgodę na zakup 

samochodu osobowego dla potrzeb Okręgu. Jednocześnie upoważnia dyrektora Biura do 

dokonania zakupu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 72/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie nagród rocznych dla dyrektora Biura i głównej księgowej 

 

 Na podstawie § 46 pkt 25 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przydzielić 

roczne nagrody dla: 

 Dyrektora Biura ZO w wysokości 6.300 zł brutto 

 Głównej księgowej w wysokości 6.000 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 73/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie udostępnienia jeziora Dominickiego na wędkowanie przy użyciu kuszy. 

 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu wyraża zgodę 

Stowarzyszeniu Spearfishing Poland z Wrocławia, na wędkowanie na jez. Dominickim przy 

użyciu kuszy. 

Jednocześnie zobowiązuje dyrektora Biura do ustalenia opłat za zezwolenie i egzamin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 74/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia terminarza zawodów okręgowych na rok 2015. 

 

Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu, Zarząd Okręgu na wniosek OKS postanawia 

zatwierdzić Terminarz Zawodów Okręgowych na rok 2015. 

Terminarz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 75/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie diet dla sędziów za pełnienie funkcji sędziego. 

 

 Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu PZW, w oparciu o wniosek Okręgowego Kolegium 

Sędziowskiego, Zarząd Okręgu ustala następujące wysokości diet za pełnienie funkcji 

sędziego: 

1. Dyscyplina spławikowa: 

a) sędzia główny, zastępca sędziego głównego, sekretarz - 70 zł 

b) pozostali sędziowie  - 45 zł   

2. Dyscyplina spinningowa: 

a) sędzia główny, zastępca sędziego głównego, sekretarz - 70 zł 

b) pozostali sędziowie  - 60 zł  

3. Dyscyplina rzutowa: 

a) sędzia główny, zastępca sędziego głównego, sekretarz  -  60 zł 

b) pozostali sędziowie - 60 zł 

4. Dyscyplina morska – wszyscy sędziowie - 60 zł 

5. Dyscyplina muchowa – wszyscy sędziowie - 60 zł 

6. Koszty rozliczania dojazdu do miejsca zawodów: 

a) do dwóch osób: 50% kosztów użycia samochodu; 

b) trzy osoby: 100 % kosztów 

7. Wysokość diety za pełnienie funkcji sędziego w zawodach międzynarodowych 

i krajowych – zgodnie z uchwałą Głównej Komisji Sędziowskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 76/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Zawodów Wędkarskich 

 

 Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu PZW, na wniosek OKS, Zarząd Okręgu zatwierdza 

Regulamin Grand Prix Okręgu w dyscyplinie spławikowej, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 77/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zarybienia stawów Rozlany i Glabisia 

 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia przydzielić 300 

kg karpia na zarybienie nowo pozyskanych stawów Rozlany i Glabisia w Poznaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 78/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie podziału funduszu na sport kwalifikowany w 2015 roku. 

 

 Na podstawie § 46 ust. 16 Statutu PZW w oparciu o wniosek Okręgowego Kapitanatu 

Sportowego, Zarząd Okręgu zatwierdza następujący podział środków finansowych 

na dyscypliny wędkarskie w ramach funduszu sportu kwalifikowanego: 

 

1.Dyscyplina spławikowa   12.500 zł 

2.Dyscyplina spinningowa     8.500 zł 

3.Dyscyplina muchowa     7.000 zł 

4.Dyscyplina morska    15.000 zł, w tym: 

a) połowy z jednostek dryfujących   9.500 zł 

b) połowy z brzegu     5.500 zł 

5. Dyscyplina rzutowa   17.500 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 79/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Halowego Pucharu Europy. 

 

 Na podstawie § 46 pkt 12 i 16 Statutu PZW, na wniosek Działu Sportowo -

Organizacyjnego Biura ZO, Zarząd Okręgu postanawia powołać Komitet Organizacyjny 

Halowego Rzutowego Pucharu Europy - Puchar Targów Rybomania 2015, w następującym  

składzie osobowym: 

 

Przewodniczący Komitetu: Jerzy Musiał  - Prezes ZO PZW w Poznaniu 

Wiceprzewodniczący:  Ryszard Pawlak  - Wiceprezes ZO PZW ds. Sportu  

Dyrektor Projektu:  Marcin Wiśniewski  - Dyrektor Biura ZO PZW w Poznaniu 

Koordynator Projektu: Dionizy Mikołajczyk  - Biuro ZO PZW w Poznaniu 

 

Członkowie: 

Krzysztof Ratajczak   Sędzia Główny – Okręg PZW Legnica ( ICSF) 

Krzysztof Chwastek  Sędzia Sekretarz - Okręg PZW w Katowicach (ICSF) 

Włodzimierz Targosz  Trener Kadry - Okręg PZW w Poznaniu  

Aleksander Andrejczuk  Przewodniczący Okręgowego Kolegium Sędziów 

Przemysław Woźniak  Biuro ZO PZW w Poznaniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 80/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do obsługi stoiska targowego na MTP Rybomania 2015 

 

 Na podstawie § 46 pkt. 12 Statutu PZW, Zarząd Okręgu, powołuje zespół do budowy 

i obsługi stoiska targowego na MTP Rybomania 2015 w składzie: 

 

- Henryk Ławniczak   Wiceprezes ZO PZW w Poznaniu 

- Marcin Wiśniewski  Dyrektor Biura ZO PZW w Poznaniu 

- Franciszek Grupiński Członek OKS przy ZO PZW w Poznaniu 

- Dionizy Mikołajczyk  Biuro ZO PZW w Poznaniu 

- Przemysław Woźniak Biuro ZO PZW w Poznaniu 

 

Jednocześnie wydziela 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych ) z funduszu działalności 

statutowej na przygotowanie stoiska i cele promocyjne związane z prezentacją Okręgu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 81/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie nadania klas sportowych za 2014 rok. 

 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW w oparciu o Uchwałę Nr 15 ZG PZW z dnia 

22.04.2006 r., Zarząd Okręgu na wniosek Okręgowego Kapitanatu Sportowego zatwierdza 

klasy sportowe nadane następującym zawodnikom – członkom Okręgu PZW w Poznaniu: 

 

Drugą Klasę Sportową  Kategoria Klub / Koło 

1. Adam Przytuła  senior  WWW Leszcz pl Poznań 

2. Paweł Lach   senior  WKS Milo Match Pro Swarzędz 

3. Kamil Pochylski  młodzież WKS Milo Match Pro Swarzędz 

4. Mariola Łój   kobieta WKS Milo Match Pro Swarzędz 

5. Janusz Kosiński  senior  KWM Stornia Poznań 

6. Janusze Ciesielski  senior  KWM Stornia Poznań 

7. Mariusz Mróz   senior  KWM Stornia Poznań 

8. Dawid Furman  senior  Klub Spin-Morski Konger Poznań 

9. Jagoda Krzyżanowska kobieta Klub Castingsport Poznań 

10. Maciej Witczak  junior  Klub Castingsport Poznań 

11. Jakub Szymkowiak  junior  Klub Castingsport Poznań 

12. Szymon Walendowski junior  Klub Castingsport Poznań 

13. Dawid Witczak  junior  Klub Castingsport Poznań 

 

Trzecią Klasę Sportową  Kategoria Klub / Koło 

1. Krzysztof Orłowski   senior  WWW Leszcz pl Poznań 

2. Jakub Napierała  junior  Koło PZW Nr 129  Odlewnik Śrem 

3. Dawid Pisarczyk  junior  Poznański Klub Wędkarstwa Muchowego 

4. Wojciech Nowicki  senior  Koło PZW Nr 27  Mosina Miasto 

5. Kacper Światek  junior  Klub Spin-Ice Szamotuły 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 82/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powierzenia opieki nad stawami Rozlany i Glabisia 

 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW postanawia powierzyć 

opiekę nad stawami Rozlany i Glabisia w Poznaniu Kołu PZW nr 62 Karaś Poznań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 83/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powierzenia opieki nad jez. Winiary 

 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia uchylić w części 

dotyczącej jeziora Winiary Uchwałę nr 38/14 Prezydium ZO PZW w Poznaniu z dnia 

21.03.2014 r. i powierzyć opiekę nad jez. Winiary Kołu PZW nr 12 Trepko Gniezno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 84/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 46 pkt 29 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza skład Komisji 

Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy Kole PZW nr 179 Osieczna w Rakoniewicach. 

Skład Komisji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 85/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie odwołania rzecznika dyscyplinarnego Okręgu 

 

 Na podstawie § 46 pkt 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu odwołuje z funkcji rzecznika 

dyscyplinarnego Okręgu kol. Piotra Wiśniewskiego.  

Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 86/14 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie likwidacji Koła PZW nr 37 Owińska 

 

 Na podstawie § 46 pkt 9 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

1. Zlikwidować Koło PZW nr 37 Owińska z siedzibą w Owińskach. 

2. Zobowiązać Zarząd Koła do przeprowadzenia procedury likwidacji Koła stosownie do 

Uchwały nr 62/11 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 19 stycznia 

2011 roku. 

 

Uzasadnienie  do Uchwały Nr 86/14 Zarządu Okręgu PZW  z dnia 17 grudnia 2014 r. 

   

Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Poznaniu w uzasadnieniu do niniejszej 

uchwały wskazuje, że Koło Nr 37 Owińska od ponad 2 miesięcy nie przedstawia raportów 

z działalności, pomimo monitów ze stronu Biura PZW oraz Okręgowej Komisji Rewizyjnej 

PZW.  W/w Koło mimo wielokrotnych zawiadomień unika kontroli OKR.  

Powyższe działania Koła naruszają Uchwałę nr 114 Prezydium Zarządu Głównego                       

z 15 grudnia 2000 roku.  Wskazać w tym miejscu należy na zapis § 19 ust. 2 Statutu PZW 

zgodnie z którym „uchwały władz wyższego szczebla są obowiązujące dla władz niższych 

szczebli organizacyjnych”.  

 

 

 


